ven tim ig lie se  ; come chi dicesse Simone, dei signori di Cunio, dei 

conti di Ventim iglia . Egli adunque appartenne a quest illustre ed 

estesissim a prosapia. Non ne conosco il nesso, ma il fatto è 

reso  certo  dal seguente documento, che è una carta di procura in

testatagli dal sindaco del convento , per adire la eredità del suo 

fratello  G a leo tto . Ha la data 12  aprile 1485, e fu rogata dal no

taio L o re n z o  Costa.

In nom in e  D om ini amen. Venerabilis dominus, frater Barnabas Gentilis, Ordinis 

predicatorum  de observantia, tanquam sindicus et procurator monasterii et con

ventus Sancte Marie de Castello, dicti Ordinis, cum ampla balia ad omnia infra-
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scripta et alia, et ad substituendum, vigore publici instrumenti scripti  m an u  q. Jo -  
hannis de Brignolis notarii M CCCCLXXVI die decima s e p te m b r is , v is i  et lecti 
per me notarium infrascriptum, omni modo iure et form a quibu s potuit  et 
potest fieri, substituit et solemniter ordinavit suum, dicto n o m in e ,  v e ru n i  certum  
et legitimum nuncium, sindicum et procuratorem, et alias , p rò  ut m eliu s  fieri, 
dici ac esse potest etc. venerabilem dominum, fratrem S im o n e m  de C u n io ,  ex 
comitibus Vintimilii, etiam dicti Ordinis, absentem tanquam p re se n te m , sp ec ia l ite r  
et expresse, ad, nomine dicti monasterii et capituli ipsius, p e te n d u m  h abendu m  
exigendum recipiendum et recuperandum omnem quantitatem p ecu n ie ,  reru m  , 

bonorum etc. quam , quicquid et quantum dictus substitutus dicto n o m in e  etc. 
habere petere et requirere potest possit, poteritque et debebit in fu turu m , in bonis 
que fuerunt dicti fratris Simonis dum esset secularis, et seu G a l io t i  e x  com itibus 
Vintimilii, fratris dicti fratris Simonis , ac heredis per ipsum  d o m in u m  fratrem  
Simonem istituti, vigore sui testamenti et ultime voluntatis, scr ip ti  et scripte 
manu mei notarii infrascripti m c c c c l x x i i i  die prima maii , et ta m  v ig o r e  dicti 
testamenti dicti domini fratris Simonis, ac quarumcumque o b lig a t io n u m  factaru m  

dicto per dictum Galeotum dicto monasterio Sancte M arie  de C a s te l lo  , q u am  
alia quavis causa etc. etc.

Nel Manuale del p. Agostino di Ventim iglia t r o v o  il r i s c o n tro  
all’ anzidetto nella surriferita procura. F r . Simeon de Cuneo legavit 
per suum testamentum conventui nostro ducatos centum, quos obligavit 
Galeotum, fratrem, suum heredem, solvere, et testamentum fu it  factum  
manu Johannis de Brignolis anno 14 7 3  die 16  (s ic )  m adii. P ro  quibus 
ipse Galeotus obligavit quasdam possessiones, ut continetur in  istrumento 
facto per Petrum de Ripalta anno Domini 1 4 7 5 ,  die (m a n c a ) .  L a